
Moc si zpívání užili a tak se ještě víc těšili na vánoční besídku. 

V pátek 2. prosince se ve škole nečekaně objevil Mikuláš a dva čerti. Žáci, za slib, že budou stále 
hodní a za písničku nebo básničku dostali sladkou odměnu.  

Vánoční besídka 14. prosince byla vyvrcholením adventních akcí a už jsme se 
všichni těšili na Ježíška.  

Radost ze života, pevné zdraví, mnoho pracovních i osobních úspěchů v roce 
2023 přeje za pracovnice základní a mateřské školy 

                                                                                           Mgr. Marie Hackerová   

 

PŘIPOMENUTÍ BOJE ZA SVOBODU A DEMOKRACII LAMPIÓNOVÝM PRŮVODEM  

Ve čtvrtek 17. listopadu se tradičně již po několikáté konal 
lampiónový průvod. I přes počáteční nepřízeň počasí a téměř celodenní déšť, který na začátek 
průvodu až magicky ustal, se lidé sešli u  budovy místní základní školy v hojném počtu. Odtud se 
průvod pomalu přesouval celou vesnicí a bylo možné spatřit svit lampionů, které zářily do tmy jako 
světlušky. Průvod byl jako vždy zakončen na malém hřišti za kolejemi. Lidé tady mohli načerpat 
teplo u ohně, pochutnat si na opečených buřtech, zahřát se čajem či svařákem a společně strávit 
pár chvil před nastávajícím adventem. Velké díky patří představitelům obce za organizaci a stejně 
tak všem, kteří se průvodu zúčastnili.  

Mgr. Veronika Kaletová 


